

## 營業收入淨額

單位：新台幣仟元

年/月	一月	二月	三月	四月	五月	六月	七月	八月	九月	十月	十一月	十二月	小計
101年度	23,635	20,710	35,590	42,230	57,736	69,134	70,629	73,934	70,789	65,250	70,473	31,236	631,346
100年度	48,685	28,146	35,921	42,683	41,996	39,866	34,201	47,856	53,983	40,889	36,980	22,820	474,026
營收增減額	-25,050	-7,436	-331	-453	15,740	29,268	36,428	26,078	16,806	24,361	33,493	8,416	157,320
增減百分比	-51.45%	-26.42%	-0.92%	-1.06%	37.48%	73.42%	106.51%	54.49%	31.13%	59.58%	90.57%	36.88%	33.19%

## 合併營業收入淨額（自結數）

單位：新台幣仟元

年/月	一月	二月	三月	四月	五月	六月	七月	八月	九月	十月	十一月	十二月	小計
101年度	41,946	55,615	67,924	98,479	101,916	111,874	112,463	111,842	107,926	105,530	116,737	61,861	1,094,113
100年度	67,330	56,472	65,055	72,761	68,396	70,012	69,538	82,443	79,322	82,561	63,667	52,124	829,681
營收增減額	-25,384	-857	2,869	25,718	33,520	41,862	42,925	29,399	28,604	22,969	53,070	9,737	264,432
增減百分比	-37.70%	-1.52%	4.41%	35.35%	49.01%	59.79%	61.73%	35.66%	36.06%	27.82%	83.36%	18.68%	31.87%